
OHMM@ MMOIL§
§wmth whaž

Sveti Tomaž, 21.03.2012 Letniki Številka 4/2012

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

10. SKLEP o imenovanju članov v svet Zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž
11. SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Lekarna Ormož

10.

Na podlagi določil Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/07 ZOFVI-UPB5) in 10. in 11. člena Odloka o ustanovitvi vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Sveti Tomaž (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 3/07, 18/08 in 1/2010 )in 23. 
člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine 
Sveti Tomaž na svoji 12. redni seji, dne 19.03.2012 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V svet zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž se imenujeta:
1. Hržič Mateja, roj. 23.06.1978, Senik 24, Sveti Tomaž
2. Silva Viher, roj. 22.12.1971, Savci 13, Sveti Tomaž.

2.

Mandatna doba članov sveta traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 030-32/2012 01/ZH 
Sveti Tomaž, 19.03.2012

Župan občine Sveti Tomaž 
Mirko Cvetko l.r.

11.

Na podlagi določil Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS št. 9/92, 38/99) in 8. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/2008) in 23. člena 
Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti 
Tomaž na svoji 12. redni seji, dne 19.03.2012 sprejel naslednji

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 4/2012 2 21.03.2012

SKLEP

1.

V svet javnega zavoda Lekarna Ormož se imenuje Silvija Pavlinič, roj. 29.11.1982, Senik 21, Sveti 
Tomaž.

2.

Mandatna doba člana sveta traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 007-11/2012 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 19.03.2012

Župan občine Sveti Tomaž 
Mirko Cvetko l.r.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


